**ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG
HUYỆN ỦY TÂN YÊN**

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

*

Tân Yên, ngày 26 tháng 01 năm 2018

Số 858-CV/HU

V/v tổ chức Tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018

- Kính gửi:**
- Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Huyện ủy, UBND huyện;
- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện;
- Các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy.

Quán triệt đến cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức ở đơn vị mình vui tết lành mạnh, an toàn, tiết kiệm.

3- UBND huyện triển khai thực hiện có hiệu quả Chỉ thị số 01/CT-UBND ngày 05/01/2018 về một số nhiệm vụ về tổ chức đón Tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018; đặc biệt chú trọng đến công tác bảo đảm an ninh, chính trị; kiên quyết ngăn chặn các tệ nạn xã hội như trộm cắp, đánh bạc, số đề, buôn bán và sử dụng trái phép chất ma túy...

Quán triệt và có giải pháp hữu hiệu nhằm ngăn chặn tình trạng đốt pháo nổ trong dịp Tết; xử lý nghiêm đối với cán bộ, công chức, viên chức và gia đình sử dụng pháo nổ.